1004, 1007, 1009, 1025 e 1057. Vedasi la nota al do-

cumento 1009.

(2) Così nel testo.
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minuere seu contrariare praesumpserimus per nos uel per quemlibet hominem,

habeamus maledictionem a deo patre omnipotente, et a sancta dei genitrice uir-

gine MARIA, qualem habuit symon magus et iannes et mambres ab apostolis.

Unde pro stabilitate uestra hanc cartam scripsi ego iohannes iudex et notarius .

Actum in marsi, feliciter. Signum manus alberti qui hanc cartam fieri ro-

gauit. Signum manus fusconis testis. Signum manus iohannis testis.

Signum manus azonis testis . Ego iohannes iudex et notarius compleui

et finiui .

DOCUMENTO 1025.

An. 1074 ? ( 1).

Aifredo di Giovanni,

Azone di Berardo e Bo-

nuccio di Giovanni , abi-

tanti in Auretino, ce-

dono alcuni loro beni

al Monastero.

mxxviiij .

I

N NOMINE DOMINI DEI SALVATORIS NOSTRI IHESU CHRISTI. AB incarnatione eius

anno millesimo lxxiiij . Mense maio, per indictionem ij . Constat nos aifredum

filium iohannis, et azonem filium berardi, et bonucium filium iohannis , habita-

tores in auretino, quoniam bona, spontanea nostraque uoluntate, pro redem-

ptione animae nostrae et patrum et matrum nostrarum, et pro anima iohannis

fratris mei suprascripti bonucii, ut dominus peccata nostra minuere dignetur in

aeterno saeculo, quae commisimus in hoc saeculo ; propterea damus et tradimus

de rebus nostris quas habemus in auretino, in loco ubi casa maioris dicitur, in

monasterio sanctae dei genitricis uirginis MARIAE de pharpha. Hoc est unum

petium de terra nostra in unum tenente, per mensuram ego suprascriptus aifredus

dedi unum modiolum iuxta uiam, et si plus fuerit ibidem, in ista charta per-

maneat, cum ipsis mauris . Et ego suprascriptus azo dedi duo quartaria cum

ipsa terra, tenentia per mensuram manuum ad uirgam publicam. Et ego supra-

scriptus bonucius unum quartarium de terra in capite ipsius terrae, cum ipsis

mauris, quae in ipso quartario de terra stare uidentur. Fines habens ipsa

terra : De una parte uia, De alia parte terra suprascripti azonis et de suis con-

sortibus, De alia parte terra anolini, et quae remansit suprascripto bonucio, De

alia parte terra filiorum dodonis azonis. Ipsum suprascriptum petium de terra

secus praedictos fines et mensuras, cum omnibus quanta infra se uel supra se

habentur, in integrum uendimus et tradimus et offerimus in suprascripto mona-

sterio, ad habendum, tenendum, omnique tempore possidendum, quomodo supe-

rius legitur. Et hoc repromittimus et obligamus nos suprascripti cum nostris

haeredibus in suprascripto monasterio, uel suis ordinatis qui per tempora fue-

rint, ut si nos retollere uel minuere quaesierimus per quodlibet ingenium aut

occasionem, uel ab omni homine defendere noluerimus, initium poenae compo-

nere de auro, fisco , libram j . Et haec carta firma permaneat usque in sempiter-

num, et qui eam rumpere aut aliquam causationem mittere praesumpserit, ha-

beat maledictionem a deo patre omnipotente, et ab omnibus sanctis eius , qualem

habuit dathan quem degluttiuit terra, et annania et saphira a petro apostolo .

Unde pro stabilitate cartae istius, scripsi ego iohannes iudex et notarius atque

subdiaconus. Actum in marsi, feliciter. Signum manus aifredi qui hanc

cartam fieri rogauit. Signum manus bonuccij qui hanc cartam fieri rogauit.

Signum manus alberti. Signum manus azonis , testis . Signum manus

ingizonis , testis . Ego iohannes iudex et notarius atque subdiaconus compleui

et finiui .

(1 ) Vedasi la nota al documento 1024 .
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mxxx.

I'

N NOMINE DOMINI. ANno vj pontificatus domni gregorii vij papae, Indictione ij .

Mensis ianuarii die v. Ego berta de iohanne luponis , consentiente michi

iohanne de beraldo marito meo, hac die, nullo me prohibente neque con-

tradicente, propria mea uoluntate dono et irreuocabiliter largiens trado, sub

usu fructuum dierum uitae meae, pro redemptione animae meae et meorum pa-

rentum, uobis , domne columbane et azo monachi, et rectoribus ( 1 ) uenerabilis

ecclesiae sanctae MARIAE, quae est romae in therma alexandrina, et est cella

uenerabilis monasterii sanctae MARIAE pharphensis, ad opus et proprietatem

ipsius uestrae praedictae aecclesiae. Idest unum integrum petium terrae cum

sua attegia, cum introitu et exitu suo, et cum omni suocum omni suo usu et utilitate,

et cum omnibus suis pertinentiis quod habeo foris ponte salario, in massa de

uestario domnico, inter hos affines : Ab uno latere est terra haeredum de inge-

baldo , Ab alio latere terra de benedicto scrutino, A tertio latere caua inter

hanc terram et terram de stantio, A iiijo uero latere uia publica. Et integrum

unum petium uineae cum introitu et exitu suo, et cum omni suo usu et uti-

litate, et cum omnibus suis pertinentiis , quod habeo in praedicta massa inter hos

affines : A duobus lateribus est uinea et terra haeredum de ingebaldo , A iijo

latere uinea haeredum de pimpo, A iiijº vero latere uinea de benedicto scrutino.

Hoc denique totum petium praedictae terrae cum sua attegia, et hoc totum pe-

tium uineae cum introitibus et exitibus suis, cum omnibus suis usibus et utili-

tatibus, et cum omnibus suis pertinentiis , sicuti infra suprascriptos affines con-

clusi sunt , pro redemptione animae meae et meorum parentum, dono et irreuo-

cabiliter largiens trado, sub usufructu dierum uitae meae, uobis , praedicte

domne columbane et azo, rectoribus praedictae aecclesiae sanctae MARIAE, ad

opus et proprietatem ipsius uestrae aecclesiae in omnem uaeram decisionem, ut

post obitum meum licentiam et potestatem, habeatis uos, una cum successoribus

uestris, exinde faciendi ad uestram proprietatem ad opus praedictae uestrae aec-

clesiae, quicquid uobis placuerit in perpetuum. Omnia alia autem mea bona

mobilia et immobilia habeat et possideat benedicta filia mea, hoc uidelicet tenore,

ut si ipsa filia mea obierit sine legitimo filio uel filia , uel sine legitima aetate,

haec denique omnia mea bona mobilia et immobilia quae sibi relinquo, ueniant

in uobis, et in uestris successoribus, et in praedicta uestra aecclesia ad opus

et proprietatem ipsius uestrae aecclesiae, ad faciendum quicquid uobis exinde

placuerit in perpetuum, et committo fidei ipsius filiae meae, ut ipsa filia mea ad

obitum suum, si sine legitimo filio uel filia , uel sine aetate legitima obierit, re-

stituat haec omnia quae sibi relinquo, in praedicta uestra aecclesia uestrisque

successoribus , ad opus ipsius aecclesiae in perpetuum, et nunquam a me nec ab

haeredibus uel successoribus meis, nec etiam ab aliqua persona a nobis sub-

missa, habeatis exinde aliquam requisitionem aut contrarietatem , nec litis ca-

lumniam. Quam si , quod absit, aliquo modo vel ingenio fecerimus, et, si necesse

fuerit, si ea omnia sicuti dicta sunt, uobis ab omni homine non defenderimus

aut non potuerimus, componamus uobis pro poena iiijor uncias boni auri . Et

soluta poena, quaecumque lis uel requisitio uel contrarietas exinde nobis pro-

posita uel excitata fuerit, inanis omnino existat et uacua, et hoc donum sicuti

in hac legitur carta, perpetuo stabile et firmum permaneat, quam ut scriberet,

et pro me ad eam firmandam signum manus faceret, coram subscriptis testibus ,

( 1 ) Così nel testo .

DOCUMENTO 1026.

An. 1079.

Berta di Giovanni di

Lupo, col consenso di

suo marito Giovanni di

Beraldo, dona alla chiesa

di S. Maria, situata in

sandrine e cella del Mo-Roma alle terme Ales-

nastero,una terra foris

de Vestario domnico,